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TAKDĠM 

Teknolojik ve sosyal geliĢmenin günümüzde ulaĢtığı hız baĢ döndürmektedir. Bununla 

beraber büyük devlet olmanın ve her koĢulda ayakta durabilmenin temel koĢulları sağlam bir 

ekonomik ve sosyal yapı olarak görülmektedir. GeliĢen, izlenebilen, bilgi ve planlamaya 

dayanan, dinamik bir yaĢam standardı; ancak stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda ve 

planlanmıĢ zaman dilimlerinde gerçekleĢtirilecek çalıĢmalarla mümkün olabilmektedir.  

          Geleceğimiz olarak gördüğümüz öğrencilerimizi özgürlüklerine sahip çıkabilen, 

farklılıkları engin bir hoĢ görü ile karĢılayıp zenginliğe dönüĢtürebilen, değiĢim ve yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni en yüksek noktalara taĢıyabilecek donanıma sahip kılmak için 

özveriyle çalıĢan öğretmen ve yönetici kadrosuna sahip olduğumuza yürekten inanıyorum. 

Çocuklarımızın, çağa uyum sağlamanın ötesinde, çağa yön veren bireyler olarak yetiĢmelerini 

sağlamak temel hedefimiz olmalıdır. Biz, öğrencilerimizin akademik baĢarılarını yükseltmelerine 

katkı sunarken, aynı zamanda sosyal kültürel etkinliklerle kendilerini geliĢtirmelerini 

hedefliyoruz. Bir yandan içinde yaĢadığı topluma karĢı sorumluluk hissedebilen, ülkesinin 

ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiĢmelerine yardımcı 

olurken, diğer yandan da doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya yaptığı etkilerin 

sonuçları ve bunların kendisini nasıl etkileyebileceği konusunda onlarda iz bırakmak istiyoruz.  

         Uygulama süreci tamamlanan 2019-2023 dönemi Stratejik Planı, bütün paydaĢların 

iĢbirliğinde geliĢtirilerek, stratejik amaç ve hedeflere ulaĢmamıza vesile olmak üzere Stratejik 

Planlama Kurulumuz tarafından 2024- 2028 dönemi stratejik planı hazırlanmıĢtır. Planının 

hazırlanmasında, baĢta kurul üyelerimiz olmak üzere, emeği geçen, katkıda bulunan tüm 

paydaĢlara teĢekkür ederken; uygulama sürecinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin, 

velilerimizin, yönetici ve yardımcı personelimizin yoğun çabalarına tanık olmak istediğimi ifade 

etmek isterim.  

 

                                                                                                                               Erdinç ÖNCEL  

                                                                                                          Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu Müdürü 
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2024-2028 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no‟lu genelgesi doğrultusunda 

Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi tarafından hazırlanan Toki Erdem Beyazıt 

Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028  Stratejik Planı incelenerek 27/03/2024  tarihinde Stratejik Plan 

Üst Kurulunca onaylanmıĢtır. 
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ÖNSÖZ 

          Stratejik plan; gerçekte tüm kurumlarda olduğu gibi, eğitim kurumlarının da  kendilerini 

görmek istedikleri noktaya tașımalarına olanak sağlayan dönüșüm ve gelișim planlarıdır. 

Kurumların öz değerlendirmelerini yaparak hedeflerini koyduktan sonra, bu hedeflere ulaşmayı 

mümkün kılacak stratejiler belirlemelerini, ayrıca ölçülebilir ölçütler geliştirerek değișimleri 

izleme ve değerlendirme sürecini ifade eden katılımcı, esnek bir yönetim yaklașımı olan stratejik 

plan, sadece bütçeden kaynak tahsisine yönelik bir unsur olmayıp, okulumuzun evrensel eğitim 

ve öğretim ilkeleri doğrultusunda çağdaș toplumun ihtiyaç duyduğu insan gücünü 

hazırlayabilmesi, ülkemiz eğitim kurumları arasında  ön sıralarda yer alabilmesi ve belirli 

alanlarda uluslararası düzeyde eşdeğer duruma gelmesi için gereksinim duyduğu bir araç olarak 

değerlendirilmelidir. Geleceğimizi görmek istediğimiz düzeye tașımak için bir yol haritası olan 

stratejik plan okulumuzun vizyonu olan, “Bilimin ışığında, vereceği eğitim-öğretim ve yapacağı 

bilimsel araștırmalar ile Ülkemizin teknolojik, ekonomik ve sosyal alanda çağdaș uygarlık 

düzeyine çıkmasına katkıda bulunmak.” hedefimize ulașabilmemiz için büyük önem 

tașımaktadır. Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime 

hazırlamak, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetmek; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve 

demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası sözleşmelere uygun olarak 

haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk 

yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak; Öğrencilerin, ulusal ve evrensel kültür değerlerini 

tanımalarını, benimsemelerini, geliștirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak; 

Kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile 

barıșık, bașkalarıyla iyi ilișkiler kuran, iș birliği içinde çalıșan, hoșgörülü ve paylașmayı bilen, 

dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttașlar olarak yetiştirmek; kendilerini geliştirmelerine, sosyal, 

kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve 

yaymalarına yardımcı olmak; bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm 

yolları arama alışkanlığı kazandırmak; Toplumun bir üyesi olarak kișisel sağlığının yanı sıra 

ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yașam 

tarzı konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme 

alışkanlığını kazandırmak; Becerilerini ve zihinsel çalıșmalarını birleștirerek çok yönlü 

gelișmelerini sağlamak; Kendilerine güvenen, sistemli düșünebilen, girișimci, teknolojiyi etkili 

biçimde kullanabilen, plânlı çalıșma alıșkanlığına sahip estetik duyguları gelişmiş bireyler olarak 

yetiştirme amacını taşımaktayız. Bu planın başarıyla uygulanmasında tüm idari birimlerimiz ile 

çalışanlarımıza büyük görevler düşmektedir. Planın hazırlanmasında emeği geçenlere, planın 

hazırlanması sürecinde katkı sağlayan herkese ve son olarak süreçte en faal biçimde yer alıp 

yardımlarını esirgemeyen ve çalıșmalarımızın koordinasyonunu sağlayan Müdür Yardımcımız 

Sayın Yalçın BEKTAŞ’a  ve desteklerini her an hissettiğimiz Okul Müdürümüz Sayın Erdinç 

ÖNCEL’e teşekkürlerimizi sunarız. 

        Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

3 

 

 



KISALTMALAR 

Tablo 1: Kısaltmalar 

 

TBMM Türkiye Büyük Millet Meclisi 

MEB

 kanlığı 

Millî Eğitim Bakanlığı 

 
MEM Millî Eğitim Müdürlüğü 

SGB

 :StratejiGe

liĢtirmeBölüm

ü 

Strateji GeliĢtirme Bölümü 

ĠKB Ġnsan Kaynakları Bölümü 

SP Stratejik Plan 

AB AvrupaBirliği 

ĠSTKA 

 

Ġstanbul KalkınmaAjansı 

TÜBĠTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu 

ĠSMEK Ġstanbul BüyükĢehirBelediyesi Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları 

MEBBĠS Millî EğitimBakanlığı BiliĢim Sistemleri 

E-okul Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

FATĠH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi 

KHK Kanun Hükmünde Kararname 

ÖSYM Ölçme, Seçmeve YerleĢtirme Merkezi 

YÖK YükseköğretimKuruluBaĢkanlığı 

YGS YükseköğretimeGeçiĢSınavı 

TEOG TemelEğitimdenOrtaöğretimeGeçiĢ 

HBÖ Hayat BoyuÖğrenme 

HBÖSB Hayat BoyuÖğrenmeStratejiBelgesi 

DynEd Dynamic Education (DinamikEğitim) 

DYS 

 

DokümanYönetimSistemi 

BĠLSEM BilimveSanatMerkezi 

MTEK MeslekiveTeknikEğitimKurumları 

OÇEM OtistikÇocuklarEğitimMerkezi 

RAM RehberlikveAraĢtırmaMerkezi 

SWOT Strenghts, Weaknesses, Opportunıtıes, Threats (Güçlü, Zayıf, 

Fırsat,Tehdit) PEST Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

GZFT Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit 

TÜĠK TürkiyeĠstatistikKurumu 

BĠMER BaĢbakanlıkĠletiĢimMerkezi 

SGK SosyalGüvenlikKurumu 

TOKĠ TopluKonutĠdaresiBaĢkanlığı 
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GĠRĠġ 

  

 Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini 

sürekli kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, 

düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını 

taşımaktadır. Bu stratejik plan dokümanı Toki Erdem Beyazıt Ortaokulunun 2024-2028  

yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 Okulumuzu daha etkili, verimli ve çağdaş bir yapılanma sürecine çekmek, 

öğrencilerimize bilgi ve toplum hayatının gereği olan tüm davranışları kazandırmak için; 

çevre şartlarını göz önünde bulundurarak ve kendi lehimize çevirmeye çalışarak okulumuzun 

fiziki şartlarını iyileştirme ve eğitim-öğretim ortamını düzenleme adına hedefler koyarak 

stratejik planımızı hazırlamış bulunuyoruz. Öğretmen-öğrenci-veli ve idari kadro ile ortak 

paydamız olan başarıya ulaşmak için bu planın faydalı olacağına inanıyoruz.  
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BÖLÜM 1 : STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 

 Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 sayılı genelgesi ve  MEB 2015-2019 Stratejik Plan 

Hazırlama Programı ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 06/01/2014 tarih ve 602.04/250 

sayılı yazıları ile Stratejik Plan Hazırlama Süreci baĢlatılmıĢtır. 

Okul Müdürlüğümüz bünyesinde okul müdürünün baĢkanlığında 1 müdür 

yardımcısı ve 2 öğretmenin yer aldığı stratejik plan üst kurulu 12/09/2023  tarihli ve 1 sayılı 

Öğretmenler Kurulu kararıyla oluĢturulmuĢtur.  

Tablo 2. Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü 2024 – 2028 Stratejik Plan Üst Kurulu 

TOKĠ ERDEM BEYAZIT ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Erdinç ÖNCEL Okul Müdürü 

2 Yalçın BEKTAġ Müdür Yardımcısı 

3 Çiğdem ĠNALTEKĠN Öğretmen 

4 Nuran ASLAN Öğretmen 

5 Sezin SARE AĞCA Okul-Aile Birliği BaĢkanı 

6 Serap PARABAġ Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

 
Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında okul müdürlüğümüz bünyesinde 

12/09/2023 tarihli ve 1  sayılı Öğretmenler Kurulu kararı ile Stratejik Plan Hazırlama ve 
Koordinasyon  ekibi oluĢturulmuĢtur.  
 
Tablo 3.  2024 – 2028 Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

TOKĠ ERDEM BEYAZIT ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA VE KOORDĠNASYON EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI ÜNVANI EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 
Ender 
ÇATALAHMETOĞLU 

Müdür Yardımcısı Okul Stratejik Plan Koordinatörü 

2 Selçuk KAYA Öğretmen Stratejik Plan Ekip Üyesi 
3 ġermin ÇETĠN Öğretmen Stratejik Plan Ekip Üyesi 

4 Serap PARABAġ Veli Stratejik Plan Ekip Üyesi 

5 Sezin SARE AĞCA Veli Stratejik Plan Ekip Üyesi 
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MEB 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Toki Erdem Beyazıt 

Ortaokulu Müdürlüğünce  “Stratejik plan hazırlık süreci” beĢ aĢamalı olarak yürütülmüĢtür. 

Bu aĢamalar: 1-Hazırlık Dönemi ÇalıĢmaları ve Hazırlık Programı, 2-Durum Analizi, 3-

Geleceğe Yönelim, 4-Maliyetlendirme, 5-Ġzleme ve Değerlendirme aĢamalarından oluĢmaktadır.  

Stratejik planlama çalıĢmalarının yürütülmesinde proje yönetimi yaklaĢımı 

benimsenerek, planlama surecinin belirli bir zaman dilimi içerisinde tamamlanması ve 

kaynakların etkin kullanımı amacıyla, Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

tarafından bir iĢ takvimi oluĢturulmuĢ ve çalıĢmaların söz konusu takvime uygun olarak 

yürütülmesine dikkat edilmiĢtir. 

BÖLÜM 2 : DURUM ANALĠZĠ 

 

DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik Plan Hazırlama sürecinin ilk aĢamasını durum analizi oluĢturmuĢtur. Bu 

analizde okulumuzun mevcut durumu hakkında bilgiler verilmiĢtir. Tarihsel geliĢimle 

baĢlayan durum analizinde mevzuat incelemesi yapılmıĢ, faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetler belirtilmiĢtir. 

 Bu bölümde tüm iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenerek bir paydaĢ analizi yapılmıĢtır. 

PaydaĢ analizi değerlendirmeleri sonucunda kurum içi ve kurum dıĢı analizler çıkarılmıĢtır. 
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A.  TARĠHĠ GELĠġĠM 

 Okulumuz BaĢbakanlık Toplu Konut Ġdaresi (TOKĠ) tarafından yaptırılmıĢtır. ĠnĢa 

edilmesi 05 Eylül 2008 tarihinde ihale sürecinin tamamlanmasından sonra baĢlamıĢ olup, 

2009 yılı Ağustos ayında bitirilmiĢtir. Proje olarak Milli Eğitim Bakanlığının standart tip 

projelerinden MEB.2004.47 numaralı 16 Derslikli Ġlköğretim Mimari Uygulama Projesinin 

revize edilmiĢ halidir. Yüklenici firma Özsoy ĠnĢaat Turizm Ticaret Sanayi Anonim ġirketi 

olup yapan firma T&H Mimarlık firmasıdır. 

            Konum olarak Ġstanbul ili Küçükçekmece ilçesi Atakent Mahallesi Soyak Olimpiakent 

Sitesi içindeki 558/1 ada/parselde bulunmaktadır. Toplam brüt inĢaat alanı 5230 m2 olup 

temel çıkım alanı 1268 m2 dir. 1 Blok olarak yapılmıĢtır. 

            Okulumuzun yapım süreci 2009 yılı Ağustos ayında tamamlandıktan sonra aynı ay 

Geçici Kabulü yapılarak TOKĠ 1 Ġlköğretim Okulu adıyla hizmete açılmıĢtır. 2009-2010 

Eğitim Öğretim yılına gecikmeli olarak ekim ayında, 1 tane Anasınıfı Ģubesi, 3 tane birinci 

sınıf Ģubesi, 1 tane ikinci sınıf Ģubesi, 2 tane üçüncü sınıf Ģubesi, 1 tane dördüncü sınıf Ģubesi, 

1 tane beĢinci sınıf Ģubesi ve 1 tane altıncı sınıf Ģubesi olmak üzere 10 Ģube, 140 öğrenci, 3 

idareci, 2 ana sınıfı öğretmeni, 10 sınıf öğretmeni, 9 branĢ öğretmeni, 1 rehber öğretmen ve 7 

yardımcı personel ile baĢlamıĢtır. 

 Daha sonra 2010 yılı ġubat ayında Ġl DanıĢma Kurulunca adı TOKĠ Erdem Beyazıt 

Ġlköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 
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      15.06.2012 tarih ve 200/80024 sayılı Valilik onayı ile kademeli olarak Ortaokula; 

25.06.2013 tarih ve 105.01/74247 sayılı Valilik onayı ile kesin olarak Ortaokula 

dönüĢtürülmüĢtür. Okulumuz 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren TOKĠ Erdem 

Beyazıt Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

       Halen 5,6,7,8. sınıflar 4’er Ģube olmak üzere 16 Ģube olup 2 Özel Eğitim Ģubesi 2 

Anasınıfı Ģubesi, Fen Laboratuvarı, Teknoloji Tasarım Dersliği, Görsel Sanatlar Dersliği, 

Müzik Dersliği, Özel Eğitim Sınıfı, Kütüphane, Revir, Çok Amaçlı Salon Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler odası ve idari odalar bulunmaktadır. 

        ATATÜRK Ġlke ve Ġnkılapları ve Türk Milli Eğitimi’nin temel amaçları doğrultusunda; 

çağdaĢ, demokratik, laik, bilimsel, etkin, nitelikli ve evrensel bir eğitim öğretim hizmeti 

sınmak için varız. 

      Birey olarak ilgi ve yeteneklerinin farkında olan, sosyal ve kültürel yönden geliĢmiĢ, çağın 

gereklerini yerine getiren, dünyadaki geliĢmeleri takip eden, donanımlı, pozitif düĢünen bilgi 

çağı insanı yetiĢtirmek için hazırız. 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

        Okul; 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanununun 42. maddesine ve 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanununun 58. maddesine istinaden çıkarılan “Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı 

Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği”ne uygun olarak açılmıĢtır. 

Okulun görev ve sorumlulukları 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu‟nda gösterilmiĢtir. 

 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 

Madde 1 – Ġlköğretim, kadın erkek bütün Türklerin milli gayelere uygun olarak 

bedeni, zihni ve ahlaki geliĢmelerine ve yetiĢmelerine hizmet eden temel eğitim ve 

öğretimdir.  

Madde 2 – Ġlköğretim, ilköğrenim kurumlarında verilir; öğrenim çağında bulunan kız 

ve erkek çocuklar için mecburi, Devlet okullarında parasızdır.  

Madde 3 – (DeğiĢik: 30/3/2012 - 6287/1 md.) Mecburi ilköğretim çağı 6-13 yaĢ 

grubundaki çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaĢını bitirdiği yılın eylül ayı sonunda 

baĢlar, 13 yaĢını bitirip 14 yaĢına girdiği yılın öğretim yılı sonunda biter. 

Madde 4 – Türk vatandaĢı kız ve erkek çocuklar ilköğrenimlerini resmi veya özel 

Türk ilköğretim okullarında yapmakla mükelleftir.  
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Madde 7 – (DeğiĢik: 30/3/2012 - 6287/2 md.) Ġlköğretim; 1 inci maddede belirtilen 

amacı gerçekleĢtirmek için kurulmuĢ dört yıl süreli ve zorunlu ilkokul ile dört yıl süreli ve 

zorunlu ortaokuldan oluĢan bir Milli Eğitim ve Öğretim Kurumudur. 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanununun 42.43.ve 44. maddeleriOkul Öncesi 

Eğitim ve Öğretim Kurumları ile Ġlköğretim Kurumlarının açılma, kapanma öğretime ara 

verme zamanlarını, 46.47.48.4, 50 ve 51. Maddeleri kayıt- kabullerle ilgili iĢ ve iĢlemleri, 

52.53.54.55.56.57.58. ve 59. Maddeleri okula devamla ilgili iĢ ve iĢlemleri, 60. 

61.62.63.64.65.66.67. ve 68. Maddeleri okulun arsa ve arazi iĢlerini, 70.71.72.73.74. ve 75. 

Maddeleri yapım ve donatım iĢlerini, 76.77.78.79.80.81.82.83. ve 84. Maddeleri gelir ve 

giderlerle ilgili iĢ ve iĢlemleri düzenlemiĢtir. 

1739  Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun 2. Maddesinde Türk Milli Eğitiminin genel 

amaçları, 3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.ve 17. maddelerinde ise temel ilkeleri belirtilmiĢtir.  

Madde 23 – Ġlköğretimin amaç ve görevleri, milli eğitimin genel amaçlarına ve temel 

ilkelerine uygun olarak,  

1. Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaĢ olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ 

ve alıĢkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayıĢına uygun olarak yetiĢtirmek;  

2. Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiĢtirerek hayata ve üst 

öğrenime hazırlamaktır.  

Madde 24 – (DeğiĢik: 30/3/2012 - 6287/8 md.) Ġlköğretim kurumlarının ilkokul ve 

ortaokul olarak bağımsız okullar hâlinde kurulması esastır. 

Madde 25 – (30/3/2012 - 6287/9 md.) Ġlköğretim kurumları; dört yıl süreli ve zorunlu 

ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren 

ortaokullar ile imam-hatip ortaokullarından oluĢur. 

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun 43.44.45.46.47.48.49.ve 50. maddelerinde 

öğretmenlik mesleği tanımlanmıĢ, 51. maddesinde okul bina ve tesisleri ile ilgili 

düzenlemeler yer almıĢtır. Aynı kanununun 52.53. ve 54. maddelerinde eğitim araç ve 

gereçleriyle ilgili düzenlemeler bulunurken 55.56.57.58. ve 59. maddelerinde ise eğitim ve 

öğretim alnındaki görev ve sorumluluk düzenlenmiĢtir. 

Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununa 

dayanılarak hazırlanan Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 26 Ekim 

2014 tarihli ve 29072 sayılı  resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiĢtir. 
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C. FAALĠYET ALANLARI ile ÜRÜN ve HĠZMETLER 

2024-2028 stratejik plan hazırlık sürecinde okul müdürlüğümüzün faaliyet alanları 

gruplandırılmıĢtır. Gruplama, yönetim ve eğitim-öğretim olmak üzere iki ana baĢlık altında 

yapılmıĢtır. Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri Ģu Ģekildedir: 

 
Tablo 4. Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

FAALĠYET ALANLARI ÜRÜN VE HĠZMETLER 

YÖNETĠM 

Okul Ve Bina 
ĠĢleri 

Kurul ve Komisyonların kurulması 

Veli Toplantıları ve Öğretmenler Kurulu 
Toplantıları 
Resmi yazıĢmaların güncel ve etkin yürütülmesi 

Bina Bakım ve Onarımı 

TaĢınır mal temini ve kayıt altına alınması 

TaĢınırların bakım ve onarımı 

ArĢiv hizmetleri 

Okul web sitesinin düzenlenmesi ve güncel 
tutulması 
Okul bahçesi ve oyun alanlarının düzenlenmesi 

Okul-Aile Birliği rehberlik ve denetimi 

Stratejik Plan hazırlanması 

Sivil savunma Tedbir Planı ve Sabotajlara KarĢı 
Korunma Planı hazırlanması 
Toplam Kalite Yönetimi 

Personel ĠĢleri 

MaaĢ bordrosu 

Ek ders bordrosu 

Doğum, Evlenme, Cenaze gideri v.b. yardımlar 

Nöbetlerin düzenlenmesi 

Derece ve kademe terfileri  

Ödüllendirme 

Personel Kimlik Kartı 

Görev Yeri Belgesi 

Hastalık Ġzinleri 

Mazeret izinleri 

Personel Nakil Belgesi 

Norm kadroların tespiti ve güncel tutulması 

Personel iĢ ve iĢlemleri ile ilgili duyuruların 
yapılması 

Öğrenci ĠĢleri 

Yeni kayıt 

Okullar arası nakiller 

Devamın izlenmesi 

BaĢarıların değerlendirilmesi 

DavranıĢların değerlendirilmesi 

Karne düzenlenmesi 

Ödüllendirme 



 

 
 

Ġhtiyaç sahibi öğrencilere yardım edilmesi 

Diploma Kayıt Örneği düzenlemesi 

Öğrenci Durum Belgesi düzenlemesi 

Öğrenci  Belgesi düzenlemesi 

Servis Hizmetleri 

Kantin Hizmetleri 

RAM Yönlendirme Hizmetleri 

EĞĠTĠM VE 
ÖĞRETĠM 

Ortaokul 

Öğrenciye iyi bir vatandaĢ olmak için gerekli 
temel bilgi, beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıkları 
kazandırmak; onu milli ahlak anlayıĢına uygun 
olarak yetiĢtirmek 

Liseye hazırlamak 

DYK  kursları açmak 

Özel Eğitim 
Öğrencilerin  eğitim ihtiyaçları, 
yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
kendi kendilerine yeterli bir duruma 
gelmelerini sağlamak 

Üst öğrenime hazırlamak 

Rehberlik ve 
Psikolojik 
DanıĢma 

Bireyin tüm yönleriyle en üst düzeyde 
geliĢimi ve uyum sağlaması için gerekli seçimleri, 
yorumları, planları yapmasına ve kararları 
almasına yarayacak bilgi ve becerileri 
kazanmasında ve aldığı kararları uygulamasında 
bireye 
profesyonel bir yardım sağlama 

Eğitsel rehberlik 

KiĢisel rehberlik 

Mesleki rehberlik 

RAM raporları doğrultusunda Bireysel Eğitim 
Planı yapma ve uygulama 

Sosyal, Kültürel 
ve Sportif 
Etkinlikler 

Geziler  

YarıĢmalar  

Okul Meclisi çalıĢmaları 

Tiyatro ve Sinema 

Sportif Etkinlikler 

Turnuvalar  

Satranç  

Görsel Sanatlar  

Kulüp ÇalıĢmaları 

Toplum Hizmeti ÇalıĢmaları 

Halk oyunları 

Sergiler 

Okul Gazetesi ve Okul Dergisi 

Sivil Savunma 
Deprem Tatbikatı 

Tahliye tatbikatı 

Veliler 

HEM iĢbirliğiyle okuma yazma kursları açmak 

Eğitim seminerleri düzenlemek 

 Toplantılar yapmak 
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D. PAYDAġ ANALĠZĠ 

PaydaĢ analizi çalıĢmaları ile stratejik planlama çalıĢmalarına veri sağlamak için 

okulumuz iç ve dıĢ paydaĢlarının okulumuz hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, 

memnuniyetlerini ölçmek ve okulumuzun hizmet performansını saptamak amaçlanmıĢtır. 

PaydaĢlar iyi bir stratejik planın en önemli unsurlarıdır. Bu bağlamda paydaĢların 

belirlenmesinde hassas davranılmıĢtır. 

PaydaĢ Belirleme ÇalıĢması 

 PaydaĢ belirleme çalıĢmaları çerçevesinde hazırlama ekibi üyeleri iĢ bölümü yaparak 

paydaĢ görüĢmeleri gerçekleĢtirmiĢtir. Yapılacak faaliyet ve projeler için hangi paydaĢların 

önem arz ettiği dikkate alınarak bir taslak liste hazırlanmıĢtır. Bu taslak liste çerçevesinde 

yapılan paydaĢ görüĢmelerinde listede düzenlemeler yapılarak son hali verilmiĢtir.  

PaydaĢların belirlenen projelerle ilgili beklentileri de tespit edilmiĢtir. 

PaydaĢlar belirlendikten sonra; lider, çalıĢan, müĢteri, temel ortak, stratejik ortak ve 

tedarikçi olmak üzere beĢ kategoride sınıflandırılmıĢtır. Bu sınıflandırma, paydaĢlar 

arasındaki iliĢkinin doğru kurulabilmesi açısından önem taĢımaktadır.  

PaydaĢlar değerlendirilerek, okulumuzun sunduğu hizmetlerle bunlardan 

yararlananların iliĢkilendirilmesi yapılmıĢtır.  PaydaĢlar sınıflandırıldıktan sonra tüm 

paydaĢların ayrıntılı bir analizi yapılmıĢtır. Katılımcı bir anlayıĢ çerçevesinde belirlenen 

paydaĢlar kurumun iĢleyiĢi ve yapısı hakkında da bilgilendirilmiĢtir.  

Site üzerinden paydaĢ anketi yayımlanarak paydaĢlar anket hakkında bilgilendirilmiĢ 

ve anketi doldurmaları sağlanmıĢtır. Ġç paydaĢların tümü anketi doldurmuĢtur. …… kiĢi 

tarafından doldurulan dıĢ paydaĢ anketi de değerlendirilerek veriler analiz edilmiĢtir. 

Öncelikli paydaĢların kuruluĢ hakkındaki görüĢ ve önerilerinin alınarak stratejik plana 

yansıtılması bir program dahilinde yürütülmüĢtür.  

Son aĢamada tespit edilen paydaĢların önceliklendirilmesi yapılmıĢtır. Buradaki 

öncelik o paydaĢtan etkilenme düzeyinin görülmesi bakımından önemlidir. 
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Tablo : 5 PaydaĢ Listesi 

SIRA 
NO 

PAYDAŞLAR 

PaydaĢ Türü 

Lider ÇalıĢanlar MüĢteri 
Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

1 Milli Eğitim Bakanlığı X     X X X 

2 Ġstanbul Valiliği X     X X   

3 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü X     X X X 

4 Küçükçekmece RAM         X   

5 Küçükçekmece Kaymakamlığı X     X X   

6 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü X     X X X 

7 Personel   X   X     

8 Öğrenciler     X X     

9 Veliler     X   X X 

10 Okul-Aile Birliği       X X X 

11 Kantin ĠĢletmecisi         X X 

12 Ġstanbul Sabahattin Zaim Üniv.         X   

13 Küçükçekmece Belediyesi         X X 

14 Kültür ve Sanat Merkezi         X X 

15 Polis Merkezi Amirliği         X   

16 Sendikalar         X   

17 Sivil Toplum KuruluĢları         X X 

18 Hastaneler         X X 

19 Sağlık Ocakları         X X 

20 Mahalle Muhtarı         X   

21 Esnaflar           X 

22 Okul Servisleri           X 

23 Tur ġirketleri           X 
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Tablo: 6  PaydaĢ Etki Önem Matrisi 

SIRA 
NO 

PAYDAġLAR NEDEN PAYDAġ 

PaydaĢın 
Kurum 
Faaliyetleri
ni Etkileme 
Derecesi 

PaydaĢın 
Taleplerin
e Verilen 
Önem  

Sonuç 
Tam  5" "Çok  4", 
"Orta  3", "Az  2", 
"Hiç  1"  

1,2,3 Ġzle 
4,5 
Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 
ÇalıĢ  

1 Milli Eğitim Bakanlığı Üst Kurum-Lider 5 5 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

2 Ġstanbul Valiliği Ġdari Lider 5 5 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

3 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Amir-Lider 5 5 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

4 Küçükçekmece RAM ĠĢbirliği 5 5 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

5 Küçükçekmece Kaymakamlığı Amir-Lider 5 5 Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

6 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Ortak 5 5 Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

7 Personel Hizmet Veren 5 4 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

8 Öğrenciler Hizmet Alan 5 5 Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

9 Veliler Hizmetten Etkilenen 5 5 
Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

10 Okul-Aile Birliği ĠĢbirliği 5 5 Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

11 Kantin ĠĢletmecisi Kantin 5 5 Bilgilendir-
Birlikte çalıĢ 

12 Ġstanbul Sabahattin Zaim Üniv. Eğitim ve Yer 3 5 Ġzle-Birlikte çalıĢ 

13 Küçükçekmece Belediyesi ĠĢbirliği, Tedarikçi 3 4 Ġzle-Birlikte çalıĢ 

14  Kültür ve Sanat Merkezi ĠĢbirliği 3 4 Ġzle-Birlikte çalıĢ 

15 Polis Merkezi Amirliği Güvenlik 2 3 Ġzle -Gözet 

16 Sendikalar ĠĢbirliği 2 3 Ġzle -Gözet 

17 Sivil Toplum KuruluĢları ĠĢbirliği 2 3 Ġzle -Gözet 

18 Hastaneler Tedarikçi, iĢbirliği 3 3 Ġzle -Gözet 

19 Sağlık Ocakları Tedarikçi, iĢbirliği 3 3 Ġzle -Gözet 

22 Mahalle Muhtarı ĠĢbirliği 3 3 Ġzle -Gözet 

23 Esnaflar Tedarikçi 3 3 Ġzle -Gözet 

24 Okul Servisleri Tedarikçi 3 3 Ġzle -Gözet 

25 Tur ġirketleri Tedarikçi 3 3 Ġzle -Gözet 
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E. KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

Kurumun Organizasyon Yapısı  

Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü TeĢkilat ġeması 
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Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 

Okul-Aile Birliği 

Ortaokul  Zümre 
Öğretmenler Kurulu 

Rehberlik ve 
Psikolojik Dan.Hizm. 

Komisynu 

Satın Alma 
Komisyonu 

Kantin Denetleme 
Kurulu 

Okul Risk Takip 
Kurulu 

Kurum İyi Örnekler 
Tespit Komisyonu 

Müdür Yardımcısı 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

Kutlama Komisyonu 

Dergi Komisyonu 

Okul Öncesi Zümre 
Öğretmenler Kurulu 

Okul Meclisi 

Öğrenci Kurulu 

Değerler Eğitimi 
Komisyonu 

Taşınır Mal 
Komisyonu 

Muayene ve teslim 
Alma Komisyonu 

Sivil Savunma 
Komisyonu 

Okul Gelişim ve 
Yönetim Ekibi 

Web Komisyonu 

Stratejik Plan 
Hazırlama Ekibi 

Projeler Yürütme 
Komisyonları 

Öğretmenler Kurulu 
Stratejik Plan Üst 

Kurulu 



 

 
 

  Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 
Okulumuzda çeĢitli alanlarda çalıĢma yapmak, yapılan iĢ ve iĢlemleri takip etmek 

amacıyla yönetmelikler gereği olması gereken kurul ve komisyonlar kurulmuĢ bu kurul ve 

komisyonlar belirli aralıklarla veya ihtiyaç durumlarına göre toplanmaktadır.  

Tablo 7. Kurul ve Komisyonlar 

KURULAN EKĠP/KURUL/ 

KOMĠSYON ADI 

KURULAN EKĠP VE 

KOMĠSYON KĠMLERDEN 

OLUġUYOR 

TOPLANMA 

PERĠYODU 

Öğretmenler Kurulu 
Müdür, Müdür Yardımcıları 

ve Tüm öğretmenler 
Yılda üç defa 

Satın Alma Komisyonu 1 Müdür Yrd, 4 Öğretmen Ġhtiyaç durumunda 

Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu 
1 Müdür Yrd, 4 Öğretmen Ġhtiyaç durumunda 

Tören Komisyonu 1 Müdür Yrd, 4 Öğretmen Ġhtiyaç durumunda 

Kantin Denetleme Kurulu 1 Müdür Yrd, 2 Öğrt, 1 Veli  Ayda 1 defa 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 
1 Müdür Yrd, 2 Öğretmen,2 

OAB Temsilcisi, 3 Öğrenci 
Ġhtiyaç durumunda 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Yürütme Komisyonu 

Müdür, 1 Md. Yard.,4 

Öğretmen, 1 OAB temsilcisi, 

1 Öğrenci Temsilcisi 

Ġhtiyaç durumunda 

Web ve Dergi Genel Yayın 

Kurulu 
1 Müdür Yrd, 4 Öğretmen Ġhtiyaç durumunda 

5.Sınıflar Kayıt Komisyonu 1 Müdür Yrd, 2 Öğretmen Kayıt tarihinde  

Stratejik Plan Üst Kurulu Müdür, 2 Md. Yrd, 2 Öğrt. Ġhtiyaç durumunda 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
1 Müdür Yrd, 3 Öğretmen, 3 

Veli 
Ġhtiyaç durumunda 

Okul-Aile Birliği Yönetim 

Kurulu 
5 Veli Ġhtiyaç durumunda 

Okul-Aile Birliği Denetim 

Kurulu 
2 Öğretmen, 1 Veli Yılda bir defa 

Kurum Ġyi Örnek Tespit Kurulu 
Müdür, 1 Müdür Yrd, 4 

Öğretmen 
Ayda bir defa 

Okul Meclisi 
Her Ģubeden bir öğrenci 

temsilcisi 
2 ayda bir defa 

Okul GeliĢim ve Yönetim Ekibi 

1 Müdür, 1 Müdür 

Yardımcısı, 3 Öğretmen, 3 

Veli 

Ġhtiyaç durumunda 
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Ġnsan Kaynakları 

Tablo8 . 2024-2028 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

SIRA NO Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yardımcısı 1 0 1 

TOPLAM 2 0 2 

 

Tablo 9. 2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Sıra No BranĢı Erkek Kadın Toplam 

1 Türkçe 0 5 5 

2 Ġngilizce 1 3 4 

3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 0 3 3 

4 Matematik 1 4 5 

5 Fen ve Teknoloji 1 3 4 

6 Beden Eğitimi 2 1 3 

7 Sosyal Bilgiler 1 1 2 

8 Teknoloji ve Tasarım 2 0 2 

9 Rehber Öğretmen 0 2 2 

10 Müzik 0 1 1 

11 Görsel Sanatlar 0 1 1 

12 BiliĢim Teknolojileri 1 0 1 

13 Özel Eğitim Öğretmeni 0 2 2 

TOPLAM 9 26 35 

 
 

Tablo 10. Öğretmen ve Yöneticilerin  YaĢ Ġtibari ile Dağılımı 
 

YaĢ Düzeyleri 
2024 Yılı 

KiĢi Sayısı Oran (%) 

20-30 0 0 

31-40 5 14,29 

41-50 17 48,57 

51+... 13 37,14 
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Tablo 11. Öğretmen ve Yöneticilerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı  

KiĢi Sayısı Oran (%) 

1-3 Yıl 0 0 

4-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

11-15 Yıl 6 17,14 

16-20 Yıl 14 40 

21+... üzeri 15 42,86 

 
   Tablo 12. Kurumda GerçekleĢen Kadrolu Personel Sirkülâsyonunun Oranı 
 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 

  Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 

BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2022 2023 2024 2022 2023 2024 

TOPLAM 2 2 0 1 5 1 

ORAN(%) 5,7 5,7 0 2,6 14,29 2,6 

 
Tablo13.2024-2028 Yılı Yardımcı Hizmetli Personel Durumu 
 

Sıra No Ġstihdam Erkek Kadın Toplam 

1 Kadrolu 0 0 0 

2 Okul Aile Birliği Bütçesi 1 3 4 

3 TYP 0 1 1 

TOPLAM   5 

 
Tablo 14. 2024-2028 Eğitim ve Öğretim Yılı Kadrolu Personelin Öğrenim Durumlarına 
Göre Dağılımı 
 

Öğrenim Durumu Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora 0  

Yüksek Lisans (Tezli) 3 8,6 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 2 5,7 

Lisans 30 85,7 

Ön Lisans 0 0 

Enstitü 0 0 

Ortaokul 0 0 

TOPLAM 35 100 
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Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuz teknolojiyi eğitimle birleĢtirerek önemli kazanımlar sağlamıĢtır. Tüm 
sınıflarda akıllı tahta mevcut olup tüm akıllı tahtalar  internet desteklidir. Müdürlüğümüz, 
güncel teknolojik araçları kullanmaktadır.  

Ayrıca  Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS),  TEFBĠS, KBS sistemleri 
yönetim iĢlemlerinde kullanılmaktadır. Öğrenci iĢlerinde e-okul Yönetim Birgi Sistemi, DYS 
kullanılmaktadır. Okulumuzun web sayfası sürekli güncel tutulmaktadır. Okulumuz her 
türlü teknolojik araçları kullanarak tüm paydaĢlarımıza eriĢmeyi hedeflemiĢtir 

Mali Kaynaklar: 

Okulumuzun finans kaynağını Okul-Aile Birliği bütçesi oluĢturmaktadır. Okul-Aile 
Birliğimiz de bütçesini, kantin kira geliri, velilerin, gerçek kiĢilerin ve tüzel kiĢilerin 
bağıĢlarından gelen gelirler ile oluĢturmaktadır. 

 
Tablo17. Okul Aile Birliği Ayrıntılı Gelir-Gider Tablosu 

  

20 

 

 

2021 

GĠDER AYRINTILARI GELĠR AYRINTILARI 

Bakım-
Onarım 

8129,21 
BağıĢ 

119265,00 

Temizlik 
Malz. 6146,03 

Kantin 
Kira Geliri 16803,68 

Etkinlik-
Organizasyon 

ve Hizm. 
1496,04 

Ġlçe MEM 
(Karne 
Ödeneği) 

0 

Personel Gider 
ve Ödemeleri 107309,9

0 

Ġlçe MEM 
(Kantin 
Fonu 
Ödeneği) 

0 

Kırtasiye 
1131,82 

Etkinlik 
Gelirleri 

0 

Telekom 
(Telefon+  
Ġnternet)  

Okula 
yapılan 
Nakdi 
BağıĢlar 

2538,73 

DemirbaĢ 
Alımı 

1881,70 
Kurs Geliri 

00 

Basım Yayım 
Gideri 

 
Atık Kâğıt 
Geliri 

00 

Basılı Yayın ve 
Matbu Evrak  

 Önceki 
dönemden 
aktarılan 

 53789,17 

Genel 
Hizmetler  

3447,52 
    

Boya-Badana 
 

  

Hesap ĠĢletim 
Ücreti 

- 
    

TOPLAM 129542,22  192396,57 

GEÇEN YILDAN DEVĠR 53789,17 

TOPLAM GELĠR 192396,57 

TOPLAM GĠDER 129542,22 

Gelir/Gider Oranı 67,33 

2023 

GĠDER AYRINTILARI GELĠR 
AYRINTILARI 

Bakım-
Onarım 

131900,17 
BağıĢ 

1247605,90 

Temizlik 
Malz. 

1079,00 Kantin 
Kira 
Geliri 

60112,50 

Etkinlik-
Organizasy
on ve Hizm. 

0 Ġlçe 
MEM 
(Karne 
Ödeneği
) 

0 

Personel 
Gider ve 
Ödemeleri 

506023,03 Ġlçe 
MEM 
(Kantin 
Fonu 
Ödeneği
-atık 
kağıt) 

0 

Kırtasiye 40251,68 Etkinlik 
Gelirleri 

0 

Telekom(Tel
efon+Ġntern
et) 

2548,80 Okula 
yapılan 
Nakdi 
BağıĢlar 

35148,37 

DemirbaĢ 
Alımı 

54356,80 Kurs 
Geliri 

 

Basım 
Yayım 
Gideri 

0 Atık 
Kâğıt 
Geliri 

 

Basılı Yayın 

ve Matbu 
Evrak 

0 

    

Genel 
Hizmetler  

27126,00 
    

Boya-
Badana 

0 
  

Hesap 
ĠĢletim 
Ücreti 

0 
    

TOPLAM 763285,48 
TOPLA

M 
1342866,77 

GEÇEN YILDAN DEVĠR 
112512,15 

TOPLAM GELĠR 1455378,92 

TOPLAM GĠDER 763285,44 

Gelir/Gider Oranı (%) 52,45 

2022 

GĠDER AYRINTILARI GELĠR 
AYRINTILARI 

Bakım-
Onarım 

67000,00 BağıĢ 299370,00 

Temizlik 
Malz.  

Kantin 
Kira 
Geliri 

67118,62 

Etkinlik-

Organizasy
on ve Hizm. 

 

Ġlçe 
MEM 
(Karne 
Ödeneği
) 

0 

Personel 
Gider ve 
Ödemeleri 

209865,28 

Ġlçe 
MEM 
(Kantin 
Fonu  
Ödeneği
) 

0 

Kırtasiye 
26500,00 

Etkinlik 
Gelirleri 

6750,00 

Telekom 
(Telefon+  
Ġnternet) 800,00 

Okula 
yapılan 
Nakdi 
BağıĢlar 

 

DemirbaĢ 
Alımı 

6500,00 
Kurs 
Geliri 

 

Basım 
Yayım 
Gideri 

 
Atık 
Kâğıt 
Geliri 

 

Basılı Yayın 
ve Matbu 

Evrak 

 
  Önceki 
dönemd

en 
aktarılan 

62854,35 

Genel 
Hizmetler  

11716,02 
   

Boya-
Badana 

 
  

Hesap 
ĠĢletim 
Ücreti 

 
   

TOPLAM 323581,30 
TOPLA

M 
436092,97 

GEÇEN YILDAN DEVĠR 62854,35 

TOPLAM GELĠR 436092,97 

TOPLAM GĠDER 323581,30 

Gelir/Gider Oranı (%) 74,20 

https://mebbis.meb.gov.tr/


 

 
 

  KURUM DIġI ANALĠZ (PEST) 

Bilim ve teknolojinin baĢ döndürücü bir hızla geliĢtiği günümüzün dünyasında çağa 

ayak uydurmak çok daha önemli hale gelmiĢtir. Bunun için meydana gelen tüm geliĢmeleri 

yakından takip etmek yeterli olmamaktadır. Olabilecek geliĢmeleri de tahmin etmek, etkin 

strateji geliĢtirebilmek için önemlidir. Ġyi bir strateji,  sadece olanlar üzerine değil olacaklar 

üzerine de kurulmalıdır. Yakın çevrede olup bitenler kadar olması muhtemel geliĢmeler de 

önemlidir. Stratejiyi doğrudan etkileyen çevreler; politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

çevrelerdir. Bu bağlamda bu dört çevrenin analizinin doğru yapılması iyi bir stratejik planın 

mayasını oluĢturur. 

Ekonomik çevre olarak bakıldığında orta ve düĢük gelir grubunun yoğunlukta olduğu 

bölgede veli bağıĢları dıĢında okula gelir sağlayacak imkânların kısıtlı olduğu 

görülmektedir. Veli bağıĢları da çevrenin ekonomik durumuna paralel olarak sınırlı 

kalmaktadır. ĠĢgücü dünya ve ülke gerçeklerine paralel olarak oldukça hareketli bir yapıya 

sahiptir. Genç nüfusun yoğun olması iĢgücü ve ekonomik güç bakımından olumlu bir 

durumdur. 1990'lardan baĢlayarak "toplu konut" yapılaĢmaları da hızlanmıĢtır. Özellikle, 

otoyolun geçtiği bir bölge olması ulaĢım seçeneklerini arttırmıĢtır. Dahası ulaĢım süresinin 

kısalması sonucu bölge önem kazanmaya baĢlamıĢtır. Öte yandan gözle görülür oranda 

yapılan Organize Sanayi Bölgesi yatırımları, buradaki sanayinin geliĢimini de 

hızlandırmıĢtır. Çevre sanayi olarak iyi bir geliĢmiĢlik düzeyine sahiptir. Bu durum 

iĢgücünün doğru ve dengeli dağılımını desteklemesi açısından bir fırsat olarak görülebilir. 

Çevrenin sosyal yapısı incelendiğinde her kültür ve eğitim seviyesinde bireylerden 

oluĢan bir yaĢam alanı karĢımıza çıkmaktadır. Esasen yoğun bir sanayi bölgesi olan çevre 

Ģartları değerlendirildiğinde nüfusun yoğunluğunun iĢçiler ve onların ailelerinden oluĢtuğu 

söylenebilir. Kültürel ve ekonomik farklılıklar eğitimdeki fırsat eĢitliğinin en zayıf halkasını 

oluĢturmaktadır. Ancak bu farklılıklar eğitimin etkili kullanımı sonucu zenginliğe 

dönüĢtürülerek toplumsal barıĢa katkı sağlanabilir. Her yöreden bireyin yaĢaması nedeniyle 

sınıfların oluĢturulması sürecinde belli bir dengenin gözetilmesi önemli olmaktadır. Genel 

veli profili daha bilinçli ve daha talepkâr yönde değiĢiklik göstermektedir. Erken yaĢta 

eğitime baĢlamanın çocukların geliĢimi ve baĢarısı üzerinde görülen olumlu etkileri okul 

öncesi eğitim talebinin artmasını sağlamıĢtır. Bilinçli veli profilindeki artıĢ doğru 

yönlendirilerek kaliteli eğitimin itici gücüne dönüĢtürülebilir. Bu bağlamda bireylerin 

kendilerini çok yönlü geliĢtirebilmeleri için uygun ortamlara ihtiyaç da önemli ölçüde  
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artmaktadır. Bu ihtiyacı gidermeye yönelik olarak okul bünyesinde faaliyet alanları 

oluĢturulabilir. 

Eğitimin teknolojinin kapsama alanı dıĢında olması elbette beklenemez. Teknolojinin 

hızla geliĢtiği ve çeĢitlendiği çağımızda eğitim teknolojisi her zaman olduğundan daha 

önemli bir hale gelmiĢtir. Eğitim yer ve zamandan bağımsız olarak hayatın her zerresinde 

her zamankinden daha çok ortaya çıkmaktadır. Artık, Sokrates‟in de dediği gibi “Eğitim 

kıvılcım çakmaktır, boĢ bardağı doldurmak değildir.” Okullarda da sistem bilgiyi verme 

değil bilgiye ulaĢma yolunu öğretme üzerine kurulmaktadır. Teknolojinin eğitimde 

kullanılması adına Fatih Projesi MEB tarafından yürütülen en kapsamlı ve en etkin 

projelerden biridir. Proje kapsamında okulumuzun da tüm sınıfları etkileĢimli tahta ile 

donatılacaktır. Bu durum, insan kaynaklarının da kendini daha fazla geliĢtirme noktasında 

itici güç olacaktır. Resmi yazıĢma ve görüĢmelerin önemli bir kısmının elektronik ortamda 

yapılması da zaman ve para israfının önüne geçerek iĢlerin daha hızlı ve daha etkin 

yürümesi açısından kolaylık sağlamaktadır. Sosyal medyanın kullanım yaĢının düĢmesi, 

buna bağlı olarak da kullanım süresinin uzaması aile içi iletiĢimi olumsuz yönde 

etkileyebilmektedir. Bu olumsuzluk ister istemez eğitime de yansımaktadır. Sosyal 

medyanın sık kullanılma özelliği doğru kanalize edilerek, veli öğrenci okul iletiĢimi 

konusunda da bir fırsat yaratılabilir. Bilgisayar okur yazarlığının artması da bu konuda bir 

fırsat oluĢturabilir. 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiĢ olup 
planımızda oluĢturulan amaç hedef ve göstergelerimiz üst politika belgelerinde gösterilen 
perspektif dikkate alınarak yapılmıĢtır. 

Tablo 18. Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

1 MEB 2024-2028 Taslak Stratejik Plan 

2 Küçükçekmece Belediyesi Stratejik Planı 

3 Ġstanbul Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

4 Küçükçekmece Milli Eğitim Stratejik Planı 
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            GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 Okul Müdürlüğümüzün  GZFT Analizi çalıĢmaları kapsamında; 

1.Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan GZFT Analiz Formu iç 

paydaĢlarımızla paylaĢılarak, 

2.Öğretmenler Kurulu ve diğer bilgilendirme toplantılarıyla, 

Okul müdürlüğümüzün zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerinin tespiti 

yapılmıĢtır. Yapılan çalıĢmalara göre Okul Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 

fırsatları ve tehditleri 3 Tema baĢlığı altında aĢağıda yer almaktadır. 
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GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim-Öğretime Katılım Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1- Sürekli devamsız 

öğrenci olmaması 

2- Öğrenci,öğretmen 

iliĢkilerinin ve 

iletiĢimin sağlıklı 

olarak yürütülmesi 

3- Öğrenciler arasında 

disiplinsiz 

davranıĢların az 

olması. 

 

 

 

1. Öğretmen kadrosunun 

tecrübeli ve  dinamik 

olması 

2. Öğretmenler arası 

iliĢkilerin iyi olması 

3. ÇalıĢma ortamının 

huzurlu ve sakin olması 

4. Eğitim Teknolojilerini 

kullanılabilen 

öğretmenlerin çokluğu 

 

 

 

 

1-Kolay EriĢilebilen bir bölgede 
olması 

2-Teknolojik donanımın yeterli 
olması ve        

   öğretmenlerin materyalleri 
kullanmada   

   etkin olması 

3-Okulumuzda kantin ve 
yemekhane   

   bulunması 

 

 



 

 
 

Tablo 19.  GZFT Analizi 
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ZAYIF YÖNLER 

Eğitim-Öğretime Katılım Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
1- Öğrencilerin okula 

servis araçlarıyla 
gidip gelmeleri 

2- YerleĢim yerinde 
trafik yoğunluğundan 
derse geç kalmaların 
olması 

 

1- BiliĢim laboratuar  

bulunmaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1-Okulumuzda kadrolu 
hizmetli,memur ve güvenlik 
personeli bulunmaması 
2-Kapalı spor salonunun 
bulunmaması 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FIRSATLAR 

Eğitim-Öğretime Katılım Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1- Kaliteli Eğitim ve 

öğretime yönelik 

talebin giderek 

artması 

2. Veli ve öğrencilerin 

baĢarıya odaklı 

yaklaĢımı 

3. TEOG sınavlarında 

okul baĢarısının 

yüksek olması 

 

1. Yerel yönetimlerin 

iĢbirliğine açık olması 

2. GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin 

varlığı 

 

1. Veli-okul ĠĢbirliğinin 

güçlü olması 

2. Okulun kültür merkezine 

yakın olması 

3. Okulun Ġlçe Milli Eğitim 

ve Belediye BaĢkanlığı‟na 

yakın olması 

4. Yönetici kadronun 

değiĢime ve geliĢime açık 

olması 

TEHDĠTLER 

Eğitim-Öğretime Katılım Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Öğretmenin öğrenci 

üzerinde disiplinsiz 

davranıĢları 

gidermeye yönelik 

yaptırım gücünün az 

olması 

 

 

 

 

1-Öğrencilerin ilgi ve dikkatlerini 

dağıtacak sosyal alanların 

çokluğu.  

 

1. Okulumuzun fiziki 

yapısının yetersiz olması. 

2. Okulda kadrolu hizmetli ve 

güvenlik personelinin 

bulunmaması 

3.Okulun bakım ve onarımını 

büyük ölçüde kendi 

imkanlarıyla yaptırmak 

zorunda olması 

 

 



 

 
 

F-TOKĠ ERDEM BEYAZIT ORTAOKULU   GELĠġĠM VE SORUN ALANLARI 

GELĠġĠM/SORUN ALANLARI 

 Eğitim ve Öğretimi Tamamlamada 1, Eğitim ve Öğretimde Kalitede 1, Kurumsal 
Kapasitede  3 olmak üzere toplam 4 sorun/geliĢim alanı tespit edilmiĢtir. 
 
 

Tablo 20: GeliĢim ve Sorun Alanları 
 

 
1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME KATILIM 

1- Ġlk Ders Saatlerinde derse geç kalan öğrencilerin olması 

2- Öğrencilerin Okul kurallarını benimsemesinde yaĢanan güçlükler 

3- Veli toplantılarına kalımın beklenen düzeyde olmaması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1- Öğrenci akademik baĢarısı  ve  sosyal, kültürel, sportif  faaliyetler ve yarıĢmalara katılım 

                                        3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

1- Okulun açık spor alanının yaptırılması 

2- Voleybol sahasının düzenlenmesi 

3- Okul DıĢ aydınlatmasının düzenlenmesi 
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3.BÖLÜM GELECEĞE YÖNELĠM 

A. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 
paydaĢlarımızdan alınan görüĢler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Ġlke ve Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve 
üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

26 

MİSYON: 

YETKĠ VE SORUMLULUKLARINI KARġILIKLI GÜVEN ĠÇĠNDE PAYLAġAN,  

ÖNYARGISIZ HERKESĠ KUCAKLAYAN,  

BĠREYSEL FARKLILIKLARI GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURAN,  

AKADEMĠK BAġARISI VE SOSYAL ETKĠNLĠKLERĠ ĠLE FARKLILIĞINI VE  

GÜCÜNÜ HĠSSETTĠREN,  

SÜREKLĠ KENDĠNĠ YENĠLEYEN VE GELĠġĠMCĠ RUHA SAHĠP,  

OLUġTURDUĞU KÜLTÜR ĠLE ÇEVRESĠNE ÖRNEK OLAN BĠR 

KURUM OLMAKTIR 
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VİZYON: 

ATATÜRK ĠLKE VE DEVRĠMLERĠNE BAĞLI, 

  

DOĞAL ÇEVREYĠ KORUMA BĠLĠNCĠ GELĠġMĠġ, 

  

 YETENEKLERĠ DOĞRULTUSUNDA YAġADIĞI TOPLUMA KATKIDA 

BULUNAN, 

  

KENDĠSĠYLE BARIġIK, BĠZ BĠLĠNCĠ YÜKSEK, 

  

HAYATIN HER ALANINDA BĠLĠM VE TEKNOLOJĠNĠN OLANAKLARINDAN 

  

YARARLANAN, 

  

ÖZGÜN FĠKĠR VE PROJELER ÜRETEBĠLEN, 

  

SANATI VE SPORU YAġAMININ BĠR PARÇASI HALĠNE GETĠREN, 

  

 ÇAĞDAġ, DEMOKRAT VE TOPLUM DEĞERLERĠNE SAYGILI 

  

NESĠLLER YETĠġTĠRMEKTĠR. 
 



 

 
 

 

TEMEL DEĞERLER 

 

 Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçları ile temel ilkeleri ilke ve değerlerimiz 

olmakla birlikte; gerek yönetsel gerekse de eğitsel olarak belirlediğimiz ilke ve değerlerimiz 

Ģunlardır: 

 Tarafsız, eĢit, katılımcı ve Ģeffaf bir yönetim anlayıĢı sergilemek. 

  
 Herkese sevgi, saygı ve hoĢgörü ile yaklaĢmak. 

  
 HoĢgörülü, ön yargısız ve demokratik bir disiplin anlayıĢına sahip olmak. 

  
 Öğrenci merkezli ve öğrencilerin ihtiyaçlarını dikkate alan bir eğitim anlayıĢı 

gerçekleĢtirmek. 

  
 ĠĢlerimizi paylaĢımcı ve hesap verilebilir bir yaklaĢım içinde, karĢılıklı güven ve 

sorumluluk bilinci ile yerine getirmek. 

  
 Sorun yaratan, olayları sorun haline getiren değil; sorunları çözen ve herkesi 

kucaklayan bir yaklaĢım içinde olmak. 

  
 Doğal kaynakların kıt ve tükenebilir olduğunu bilerek çevreyi ve doğayı korumak. 

  
 DeğiĢimi ve yenilikleri takip etmekle birlikte ürettiği projelerle eğitimde öncü olmak. 

  
 Fiziksel alt yapısını sürekli yenileyen, geliĢtiren ve maksimum düzeyde kullanan bir 

kurum olmak. 

  
 Her kademe ve düzeyde demokratik yaklaĢımlar sergilemek. 

  
 Her türlü çalıĢmamızda Atatürk Ġlke ve Devrimlerini, Atatürk Milliyetçiliğini ve 

Atatürk'ün dünya görüĢünü temel almak, 

  
 Farklılıkların eğitim için bir avantaj, bir zenginlik kaynağı olduğunun bilinciyle 

bireysel farklılıklara saygıyla yaklaĢmak. 

  
 Her zaman saygılı, dikkatli ve dürüst olmaya özen göstermek. 
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EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME 

KATıLIM 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE  
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STRATEJĠK AMAÇ 1: 
Ortaokul  çağındaki tüm bireylerin; eĢit ve adil Ģartlar 

altında eğitim ve  öğretim hizmetlerine katılarak 

derse  geç  kalmalarının önüne geçmek. 

Stratejik Hedef 
1. 
Ortaokul çağındaki 
tüm bireylerin 
eğitim öğretim 
hizmetlerinden 
yararlanmalarını 
sağlamak ve derse 
zamanında 
gelmelerini temin 
etmek. 
 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
Mevcut imkanlar en iyi Ģekilde kullanılarak  ortaokul çağındaki her bireye 
yaĢına uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢların kazandırılması, 
giriĢimci, yenilikçi, keĢfedici, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye 
açık, özgüven ve sorumluluk sahibi, kendini gerçekleĢtirmiĢ sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 
 
 

STRATEJĠK AMAÇ 3 
Yeni kamu hizmeti yaklaĢımı çerçevesinde; insan 

kaynaklarını, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını geliĢtirip okulu tam donanımlı hale 
getirmek. 
 

 

Stratejik Hedef 
2. 
Öğrenci 
BaĢarısı ve 
Öğrenme 
Kazanımları 
Ortaokul çağındaki 
her bireyin 
akademik baĢarı 
düzeyleri ile ruhsal 
ve fiziksel 
geliĢimlerine 
yönelik sosyal, 
kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılım 
oranını artırarak 
özgüveni ve 
sorumluluk bilinci 
yüksek bireyler 
yetiĢtirmek 

 

Stratejik Hedef 
3. Fiziki ve 
Mali Alt Yapı 
Etkin ve verimli 
bir mali yönetim 
yapısını 
oluĢturarak çağın 
gereklerine 
uygun biçimde 
donatılmıĢ, 
nitelikli ve 
güvenli eğitim 
ortamlarını tesis 
etmek  

 



 

 
 

C. TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

STRATEJĠK AMAÇ 1: 

Ortaokul  çağındaki tüm bireylerin; eĢit ve adil Ģartlar altında eğitim ve  öğretim  

hizmetlerine atılarak okula geç gelme alıĢkanlılarını engellemek. 

Stratejik Hedef 1: Eğitim Öğretime Katılım  

Eğitim  çağındaki tüm bireylerin eğitim öğretim hizmetlerinden yararlanma ve 

etkinliklere tam ve zamanında eksiksiz katılmalarını sağlamak. 

 

Mevcut Durum Analizi 

Okulumuzda 2022-2023 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 

oranı %2,  20 gün ve üzeri devamsızlık oranı ise % 1  olarak gerçekleĢmiĢtir. Sürekli 

devamsız öğrenci ise 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı itibariyle bulunmamaktadır. 

 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılında Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde okul 

bölgesine kayıtlı olan öğrencilerden okulumuza devam eden öğrenci oranı % 100 olmuĢtur.  

Okulumuzda bulunan dezavantajlı öğrencilerin eğitim öğretime devam etmeleri ve 

sorunların çözümü için öğrenci ve velilerle görüĢmeler yapılmıĢ, sorunlar tespit edilmiĢ, 

mevcut imkânlar dâhilinde çözümler üretilmiĢtir. 

Ancak okulumuzda ilk ders saatlerine katılımda sorunlar olduğu, Pazartesi günü 

bayrak törenleri ve ilk derse geç gelen öğrenciler olduğu görülmektedir. Derse geç 

kalmaların nedenleri hakkında araĢtırma yapılarak önlemler geliĢtirilmektedir. 
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Tablo 21. Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT 

DURUM 
HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: ADNS sisteminde okul 

bölgesine kayıtlı olan öğrencilerin 

okulumuzdaki eğitim öğretime 

katılım oranı %  

 

Okul Öncesi %80 %82 %85 %90 

 5.sınıf 
%100 %100 %100 %100 

 6.sınıf 
%100 %100 %100 %100 

 7.sınıf 
%100 %100 %100 %100 

 8.sınıf 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2: Devamsızlık oranı (10 gün 

ve üzeri) 
Ortaokullar 5,6,7,8 

 

%5 

 

%4 

 

%2 

 

%1 

PG.1.1.3: Sürekli Devamsız öğrenci 

oranı %  
Ortaokullar 5,6,7,8 

 

%0 

 

%0 %0 %0 

PG.1.1.4: sistemden ayrılma oranı 

(Terk) % (herhangi bir neden ile 

okulu terk eden (nakil hariç)oranı 

Ortaokullar 5,6,7,8 
%0 %0 %0 %0 

 

 

                                                               Tablo 22. Tedbirler: 
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Sıra 

No 
TEDBĠRLER 

1 

Eğitim öğrenim gören tüm bireylerin akademik durumlarının incelenmesi 

2 
Bina içi ve dıĢında sosyal ve sanatsal faaliyet yapılabilecek alanların belirlenerek 

geliĢtirilmesi 



 

 
 

TEMA: EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

 STRATEJĠK AMAÇ 2: 

Mevcut imkânların en iyi Ģekilde kullanılarak ortaokul çağındaki her bireye yaĢına uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, keĢfedici, iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi, kendini gerçekleĢtirmiĢ sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2:Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

Ortaokul çağındaki her bireyin akademik baĢarı düzeyleri ile ruhsal ve fiziksel 

geliĢimlerine yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranını artırarak özgüveni 

ve sorumluluk bilinci yüksek bireyler yetiĢtirmek. 

 

MEVCUT DURUM 

Okulumuzda ders dıĢı eğitim çalıĢmaları kapsamında 2014-2015 Eğitim ve Öğretim 

yılında Voleybol,Futbol branĢlarında Yıldız ve küçükler kız ,erkek takımları olmak üzere 

toplam 4  ayrı  takım oluĢturulmuĢ ve ders dıĢı eğitim çalıĢmalarına  katılım sağlanmıĢtır.  

 Okul içinde 2022-2023 Eğitim ve öğretim Yılında 1 gezi, 1 sinema/tiyatro gösteri 

etkinliği, 2 sportif etkinlik düzenlenmiĢtir. Ayrıca matematik derslerine ilgiyi arttırmak üzere 

Pi Günü etkinliği düzenlenmiĢtir. 

2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılında okul bünyesinde düzenlenen tiyatro/sinema 

etkinliğine katılım %40, gezilere katılım % 30 sportif etkinliklere katılım %10 yarıĢmalara 

katılım da % 10 olarak gerçekleĢmiĢtir. Gerek okul içinde gerek dıĢında yarıĢmalara katılım 

oranı istenen seviyede olamamıĢtır. Daha çok tanıtım ve teĢvik yapılarak bu oranın 

artırılabileceği değerlendirilmektedir. 

Kurum olarak daha çok il ,ilçe çapında yapılan voleybol, futbol müsabakalarına aktif 

katılım sağlanmıĢ, diğer branĢlarda katılımlar sınırlı sayıda gerçekleĢmiĢtir. Bu konuda 

mevcut durumun çok ötesine gidilip farklı projelere katılım gerçekleĢtirilerek gerek nitelik 

gerek nicelik yönünden iyileĢme hedeflenmektedir. 
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Tablo 23.  Performans Göstergeleri 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 

MEVCUT DURUM 

 

HEDEF 

2022 2023 2024 2028 

PG.2.1.2: Öğrenci başarısını artırmaya 

yönelik açılan kurs sayısı 
 

0 0 0 20 

PG.2.1.3:Öğrenci başarısını artırmaya 

yönelik açılan kurslara katılan öğrenci 

sayısı 

 

0 0 
0 200 

PG.2.1.4: Ulusal düzeyde yapılan 

yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 

 

  

60 150 

PG.2.1.5: Branşlar  bazında yeni öğretim 

programları,  metot ve teknikler ile ilgili 

olarak yapılan toplantı vb. etkinlik sayısı 

 

  

3 12 

PG.2.1.8:Okul Bünyesinde Düzenlenen 

sportif  etkinlik sayısı 
 

  
3 12 

PG.2.1.9Okul Bünyesinde Düzenlenen 

Sosyal ve Kültürel  etkinlik sayısı 
 

  
8 20 

PG.2.1.10: Disiplin cezası/yaptırım 

uygulanan öğrenci sayısı 
 

  
1 0 

PG.2.1.11: Teşekkür Takdir Belgesi alan 

öğrenci sayısı 

TeĢekkür Belgesi 
  

93 3 

Takdir Belgesi   510 600 

PG.2.1.12: Öğrenci Başına okunan kitap 

sayısı 
 

  
7 12 

PG.2.1.13:Öğrencilere yönelik yapılan 

sağlık taramaları sayısı  
 

  
1 3 

PG.2.1.14:Öğrencilere yönelik yapılan aşı 

çalışmaları sayısı 
 

  
1 3 

PG.2.1.15:Ulusal düzeyde yarışmalar ve 

etkinliklerde derece alan öğrenci sayısı 

Ülke Genelinde   1 5 

Ġl Genelinde   1 5 

Ġlçe Genelinde   1 5 

 
 

Tablo 24. Tedbirler 
 

Sıra 

No 
TEDBĠRLER 

1   Bina içi ve dıĢında geliĢtirilebilir alanlar gözden geçirilecek. 

2 
Bodrum katta yer alan kullanılmayan  salonun gözden geçirilmesi ve etkinliklere 

uygun hale getirilmesi 

3 
  Okul bahçesi basketbol sahasının gözden geçirilmesi 

4 
Okul dıĢ aydınlatmasının gözden geçirilmesi 
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TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3: 

Yeni kamu hizmeti yaklaĢımı çerçevesinde; insan kaynaklarını, fiziki, mali ve teknolojik 
yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını geliĢtirip okulu tam donanımlı hale getirmek. 

 
Stratejik Hedef 3: 

Fiziki ve Mali Alt Yapı 

Etkin ve verimli bir mali yönetim yapısını oluĢturarak çağın gereklerine uygun 

biçimde donatılmıĢ, nitelikli ve güvenli eğitim ortamlarını tesis etmek  

MEVCUT DURUM 

Okulumuzda TEFBĠS projesi kapsamında kaynak türlerine göre gelir ve gider 

envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik 

ortamda tutulmaktadır. Ġhtiyaçlar Okul-Aile Birliği Bütçesinden karĢılanmaktadır. Birlik 

gelirlerini ise velilerin yaptıkları bağıĢlar, etkinliklerden elde edilen gelirler ve kantin kira 

geliri oluĢturmaktadır. 

 2024 itibari ile toplam 18 adet derslik, 1 rehberlik odası, 1 Müdür odası, 2 Müdür 

Yardımcısı Odası,1 Öğretmenler Odası bulunmaktadır. Okulda tam gün eğitim yapılmakta 

olup derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı sonu itibariyle 32 

kiĢidir. 

 Okul Aile Birliği bütçesinde 2023 yılı sonu itibariyle gelir, bir önceki yıldan devirle 

beraber 161.471,79 TL olurken gider ise 145.361,12 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Veliler tarafından yapılan bağıĢların Okul-Aile Birliği bütçesinin gelir kalemindeki 

payı %42 ( 67869,00) TL olmuĢtur.  

Kurumun fiziki kapasitesini geliĢtirme ve iyileĢtirmeye yönelik yapılan harcamaların 

Okul-Aile Birliği bütçesine oranı 2023 yılı sonu itibariyle %28 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Bütçenin en büyük gider kalemini 95025,13 TL  ile personel gider ve ödemeleri 

oluĢturmaktadır.  
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Tablo 29. Performans Göstergeleri  

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Derslik BaĢına DüĢen 
Öğrenci Sayısı  

   28 25 

PG.3.2.2:Hayırsever bağıĢlarının ve 
velilerin Okul-Aile Birliği bütçesine 
katkı oranı  

   %42 %60 

PG.3.2.4: Faaliyet ve etkinliklerden 
elde edilen gelirlerin Okul-Aile 
Birliği bütçesine katkı oranı (%) 

Kermes   0 0 

Gezi, Tiyatro v.b. 
etkinlikler ile gece 

düzenleme 
etkinlikleri 

  5000 15.000 

PG.3.2.5:Kurum fiziki kapasitesini 
geliĢtirme ve iyileĢtirmeye yönelik 
yapılan harcamaların kurum 
bütçesine oranı  

   %28 %40 

PG.3.2.6: EtkileĢimli tahta olan 
dersliklerin tüm dersliklere oranı 
(%) 

   100 100 

PG.3.2.7:  Z-Kütüphane Sayısı    0 1 

PG.3.2.8: Dil Laboratuvarı Sayısı    0 1 
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4.BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME 

FAALĠYET VE PROJELER 

Tüm amaç ve hedeflerle ilgili performans göstergelerinde iyileĢtirmeye yönelik olarak 

geliĢtirilecek faaliyet ve projeler öngörülen tedbirler doğrultusunda tespit edilmiĢtir. 

Tablo33. Faaliyet ve Projeler 

TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME KATILIM 

STRATEJĠK AMAÇ 1 

STRATEJĠK HEDEF 1 

Geç Kalan öğrencilerin sayıları tespit edilecektir. 

Veli görüĢmeleri yapılarak geç kalma problemi yaĢayan öğrencilerin sorunlarına yönelik 

öneriler geliĢtirilecek. 

 

TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 2 

STRATEJĠK HEDEF 2 

Yönetmelikte öngörülen tüm derslerden  „Destekleme ve YetiĢtirme Kursu‟ açılacak. 

Tüm öğrencilerin ilgi alanları ve yetenekleri belirlenerek sosyal sportif etkinliklere 
yönlendirilmeleri sağlanacak. 

Okul içi sportif sosyal, kültürel yarıĢmalar düzenlenecek. 

Ġlçe ve il müsabakalarına katılım arttırılacak. 

 

TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

STRATEJĠK HEDEF 3 

Okul binası ve çevresi gözden geçirilerek geliĢtirilebilir alanlar belirlenecek. 

Okula yeni bölümlerin kazandırılması ve donanımın yenilenmesi aĢamasında hayırsever 
vatandaĢlar ĠletiĢime geçilecek. 

Özel Eğitim kamu kurumları ve sivil toplum kuruluĢları ile Dersliğinin donanımı mevzuata 
uygun olarak yapılacaktır. 
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                        Tablo 34. 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

2015-2019 STRATEJĠK PLANI FAALĠYET/PROJE MALĠYETLENDĠRME TABLOSU 

STRATEJĠK 
AMAÇLAR 

STRATEJĠK HEDEFLER 2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1 

STRATEJĠK HEDEF 1 5000 6000 7000 8000 9000 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2 

STRATEJĠK HEDEF 2 14500 25000 35000 40000 55000 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

STRATEJĠK HEDEF 3 43500 50000 65000 70000 75000 

TOPLAM BÜTÇE 63000 81000 107000 118000 139000 
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5.BÖLÜM  

ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME 

A. TOKĠ ERDEM BEYAZIT ORTAOKULU 2019-2023 STRATEJĠK PLANININ 

DEĞERLENDĠRMESĠ: 

 2013 yılında çıkarılan Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile yasal bir zorunluluk 

haline gelen Stratejik plan çalıĢmaları 2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında 

baĢlamıĢ ve 2009 yılı Aralık ayında Millî Eğitim Bakanlığının ilk Stratejik Planının 

kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıĢtır. 

 Katılımcı bir anlayıĢla hazırlanan ilk stratejik planda performans programları, stratejik 

hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık performans hedefleri ile oluĢturulmuĢtur. 2019-2023 

Stratejik Planında ilk olmasının getirdiği bazı eksiklikler göze çarpsa da uzun dönemli 

planlama anlayıĢının okulumuzca benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim 

anlayıĢının geliĢmesine katkı sağlanmıĢtır. 

  Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planının gerçekleĢme durumu 

değerlendirildiğinde mali ve teknolojik altyapıda göreceli de olsa birtakım iyileĢmelerin 

olduğu görülmüĢtür.  2019-2023 Stratejik Plan döneminde önemli iyileĢme sağlanan alanlara 

yönelik ikinci plan döneminde de etkin çalıĢmaların yapılması öngörülmüĢtür. Ayrıca sorun 

olan ve geliĢtirilmesi gereken alanlar tespit edilerek bunların giderilmesine yönelik hedef ve 

tedbirler belirlenmiĢ ve bunların gerçekleĢme durumlarını izlemek üzere göstergeler 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı Gösterge GerçekleĢme Durumu 

  I. Plan döneminde hayata geçirilmesi Stratejik Planda yer alan bazı bazı göstergeler 

hedeflerinden uzak kalmıĢtır. 
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B. TOKĠ ERDEM BEYAZIT ORTAOKULU  2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçları doğrultusunda kamu 

idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, üst politika belgeleri ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturması,  stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir.  

Bu kapsamda üst politika belgeleri ve özellikle Küçükçekmece Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı da gözetilerek Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu Stratejik 

Planı hazırlanmıĢtır. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının düzenli periyotlarla takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının plandaki amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analiz 

edilmesidir. 

Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

 Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

Toki Erdem Beyazıt Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır.  Planın 

hazırlanma takvimi ile ilgili sapma göz önünde bulundurularak sadece 2024 yılı için izleme 

bir defa sene sonunda yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak 

raporlanacaktır. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor analiz  
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edilerek göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır.                                                                                                         

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; stratejik planda yer alan göstergeler 

ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yıl 

sonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri 

stratejik plan hazırlama ve koordinasyon ekibi tarafından değerlendirilerek hazırlanan rapor 

paydaĢlara sunulacaktır. 

Hazırlanacak yıllık performans programları ve bu programların dönemsel 

değerlendirme sonuçları ile Stratejik Planın izleme ve değerlendirme süreci daha gerçekçi 

sonuçlara ulaĢtırılacaktır.  

 

Stratejik planda yer alan performans göstergeleri izleme ve değerlendirmeye 

kaynaklık edecektir.  Performans hedeflerine ulaĢılıp ulaĢılmadığı performans göstergesi 

izleme formu kullanılarak tespit edilip, hedeften sapmalar varsa iyileĢtirme önerileri 

doğrultusunda gerekli tedbirler alınacaktır.  Ġzleme ve değerlendirme altı aylık periyotlarla 

(ġubat ve Temmuz aylarında) yapılacaktır. 
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Tablo35.     Ġzleme ve Değerlendirme Takvimi 
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Ġzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 
Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

Performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanıp raporlanması 

- Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun stratejik 

plan hazırlama ve koordinasyon ekibi 

tarafından değerlendirilerek Okul 

Müdürlüğüne sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

Ġkinci 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın ġubat 

ayı sonuna kadar 

 

- Performans Göstergeleri ile ilgili 

yılsonu gerçekleĢme durumlarına 

iliĢkin verilerin toplanması ve  

konsolide edilmesi 

 

- Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

 

Tüm yıl 



 

 
 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠZLEME FORMU 

Performans 
Göstergesi No  

Tema Adı  

Stratejik Amaç  

Performans 
Göstergesinin Adı  

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

             

  2024 2025 2026 2027 2028 

 
Hedef      

GerçekleĢen          

% Sapma          

                            

2024 

  Ocak ġubat 
Mar

t 
Nisan 

Mayı
s 

Hazira
n 

Temmuz 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Ort. 

Hedef                           
GerçekleĢe
n                           

% Sapma                           

                            

HEDEFTEN SAPMA ANALĠZĠ 

  

ĠYĠLEġTĠRME ÖNERĠSĠ 
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